АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от ____________                         	            № _____

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 18 декабря 2024 г. № 2134
«О порядке работы с обращениями граждан в администрации муниципального образования Кавказский район»

На основании статьи 3 Закона Краснодарского края от 28 июня 2007 г.
№ 1270-КЗ «О дополнительных гарантиях реализации права граждан на обращение в Краснодарском крае» (в ред. от 09.07.2013), руководствуясь Уставом муниципального образования Кавказский район, постановляю:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 18 декабря 2024 года № 2134 «О порядке работы с обращениями граждан в администрации муниципального образования Кавказский район» (в ред. от 02.04.2025 № 494) изложив пункт 2.3.2.2 постановления в новой редакции:
«2.3.2.2. обращения участников специальной военной операции и членов их семей по вопросам оказания социальной помощи и мер поддержки в пределах компетенции администрации муниципального образования Кавказский район, предоставления льгот муниципальными учреждениями в сфере образования, культуры и спорта, рассматриваются в срок не более 15 рабочих дней со дня регистрации таких обращений, если иные сроки не установлены федеральным и региональным законодательством».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (ФИО) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Кавказский район                                                                                          Ю.А. Ханин